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Wieliczka dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy

Przez całą niedzielę na ulicach Wieliczki i okolic można było spotkać wolontariuszy z
puszkami i charakterystycznymi naklejkami w kształcie serc.

Łączna kwota uzbierana przez 3 wielickie sztaby to ponad 51 tys. zł.

Ale to jeszcze nie wszystko – przez cały czas na stronach
http://aukcje.wosp.org.pl/listing?sellerId=14774017 trwają licytacje przedmiotów
ofiarowanych przez wieliczan i przyjaciół naszego miasta. Cenne gadżety przekazali m. in.
mistrzowie sportu: Kamil Stoch, Krzysztof „Diablo” Włodarczyk, Krzysztof Hołowczyc,
Wojciech Chuchała, Tomasz Kuchar, Waldemar Kluza, rodzice Janusza Kuliga i wiele, wiele
innych. Zachęcamy do wzięcia udziału w aukcjach i liczymy, że wspólnie uda nam się
osiągnąć dzięki licytowanym przedmiotom równie imponującą kwotę.

Serdeczne podziękowania składamy wszystkim, którzy tego dnia byli z nami całym sercem –
naszym partnerom: Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Wieliczce, LGD Wielicka
Wieś, które współfinansowało to wydarzenie ze środków PROW na lata 2007-2013 oś 4
LEADER, Miejskiemu Oddziałowi PTTK w Wieliczce, Powiatowi Wielickiemu, Kampusowi
Wielickiemu, Polskim Kwiaciarniom, Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego w Wieliczce,
Stowarzyszeniu Solny Gwarek oraz sponsorom: Pizzerii MEXICANA, firmie WI BA z Myślenic,
firmie Roboty ziemno-drogowe Tomasz Kupiec z Gdowa oraz FHU FRUGI, czyli Kawiarni w
SOLNYM MIEŚCIE.

Wyjątkowy charakter tego wydarzenia nie byłby możliwy bez artystów, sportowców,
reprezentacji szkół sztuk walki Karate KYOKUSHIN, OYAMA Karate, KUNG-FU, pań z Kół
Gospodyń Wiejskich z Janowic, Jankówki, Brzegów, Lednicy Górnej, Grabia, Chorągwicy,
Pawlikowic, Mietniowa, Gorzkowa, Koźmic Wielkich, Czarnochowic, Sygneczowa, Kokotowa i
Małej Wsi, Zespołów Pieśni i Tańca RACIBORSKO i SUŁKOWIANIE oraz przedstawicieli Koła
Pszczelarzy w Wieliczce, którzy sprawili, że przez cały dzień Centrum Edukacyjno-
Rekreacyjne SOLNE MIASTO tętniło pozytywną energią.

Gorąco podziękowania kierujemy oczywiście do wspaniałej wielickiej publiczności. Po raz
kolejny dziękujemy za wasze wielkie serca!
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